8

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________

   №  ____________
  г. Ковдор

О прекращении реализации муниципальной программы
«Организация и развитие предоставления муниципальных и государственных услуг» на 2019 - 2024 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области,  в соответствии с  Порядком  принятия  решений  о  разработке, формировании,  реализации  и  оценки  эффективности  муниципальных программ  муниципального  образования  Ковдорский  район,  утвержденным постановлением администрации Ковдорского района от 15.09.2015 № 602 (в редакции от 17.06.2021 № 436), администрация Ковдорского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Прекратить реализацию муниципальной программы «Организация и развитие предоставления муниципальных и государственныз услуг» на 2019 -2024 годы, утвержденную постановленим администрации Ковдорского района от 07.06.2019 № 447 «Об утверждении муниципальной программы «Организация и развитие предоставления муниципальных и государственных услуг» на 2019-2023 годы (в ред. от 21.04.2022 № 251).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Врио главы
Ковдорского муниципального округа

 А.Б. Москвин